UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-NC           Quảng Ngãi, ngày       tháng 7  năm 2024

V/v Giám đốc Sở Nội vụ

xin phép đi công tác ngoài tỉnh

                        Kính gửi: Sở Nội vụ

Qua xem xét nội dung Công văn số 1148/SNV-VP ngày 01/7/2024 của

Sở Nội vụ về việc báo cáo và xin phép đồng chí Giám đốc Sở Nội vụ đi công

tác tại Thành phố Hồ Chí Minh để dự Hội nghị của Bộ Nội vụ với các địa

phương sơ kết công tác 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6

tháng cuối năm 2024, trong ngày 08/7/2024, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh (phụ trách, điều hành UBND tỉnh) đã có ý kiến đồng ý.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh (phụ trách, điều hành UBND tỉnh) để Giám đốc Sở Nội vụ biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NC);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC(Vi879).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

 2

		2024-07-05T09:35:43+0700

		2024-07-05T14:17:44+0700

		2024-07-05T14:17:44+0700

		2024-07-05T14:17:44+0700

		2024-07-05T14:32:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!